

Hilberth & Jørgensen Arkitekter ApS

Filmbyen 21, 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Kristina Lützhøft Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hilberth & Jørgensen Arkitekter ApS
Filmbyen 21, 4
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 42478687

CVR-nr: 37916501

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Hilberth & Jørgensen Arkitekter ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus C, den 03/06/2019

Direktion

Kristina Lützhøft Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle afholdte omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele fra disse vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beksrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Oplysning om omsætning m.v. er udeladt af årsrapporten, jf. årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning:

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Vareforbrug:

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Personlaomkostninger:

Personaleomkostninger indeholder omkostninger til lønninger, Feriepenge mv.

Salgs- og rejseomkostninger:

Salgs- og rejseomkostninger indeholder omkostninger til salgspersonale, rejse-, reklame- og udstillingsomkostninger m.v.. herunder afskrivninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, herunder kontorartikler, edb-udgift, mindre nyanskaffelser, porto og gebyr, revisor.

Finansielle indtægter og omkostninger:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrør regnskabsåret. Finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende gæld.

Afskrivning på edb anlæg foretages lineært med 33,3 % p.a., for anskaffelsesårets vedkommende forholdsmæssigt for en del af året.

Skat af årets resultat beregnes som skatten af årets regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke skattemæssige poster. I det omfang skattebetaling udskydes ved at foretage skattemæssige merafskrivninger eller lignende, hensættes beløbet som udskudt skat.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentetillæg og -fradrag medtages under renter.

Balancen

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris med fradrag af foretagne afskrivninger. Driftsmateriel til en anskaffelsespris pr. enhed under den skattemæssige grænse for småanskaffelser udgiftsføres som driftsudgifter.

Varelager og igangværende arbejder opgøres til nettokostpris uden tillæg af indirekte omkostninger.

Tilgodehavende fra salg:

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til debitorernes nominelle værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - udbytte:

Foreslået udbytte som forventes vedtaget på den ordinære generalforsamling indregnes som gældsforpligtelse i medfør af Årsregnskabslovens bestemmelser.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat måles efter en balanceorienteret gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forålitigelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssig underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning af skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til netrealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopførelsen.

Gældforpligtelser - generelt:

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til netrealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		28.948	61.531
Personaleomkostninger		-100.033	-56.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.384	0
Andre driftsomkostninger		-90.869	-42.909
Resultat af ordinær primær drift		-174.338	-37.992
Øvrige finansielle omkostninger		-300	-1.240
Ordinært resultat før skat		-174.638	-39.232
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-174.638	-39.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-174.638	-39.232
I alt		-174.638	-39.232

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.151	0
Materielle anlægsaktiver i alt		37.151	
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt		70.151	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavende skat		5.226	2.614
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		821	0
Tilgodehavender i alt		18.547	2.614
Likvide beholdninger		47.970	176.682
Omsætningsaktiver i alt		66.517	179.296
Aktiver i alt		136.668	212.296

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-213.870	-39.232
Egenkapital i alt		-163.870	10.768
Gæld til associerede virksomheder		300.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.000	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538	1.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538	1.528
Gældsforpligtelser i alt		300.538	201.528
Passiver i alt		136.668	212.296

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-39.232	10.768
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		-174.638	-174.638
Egenkapital, ultimo	50.000	-213.870	-163.870